



## Pré Ordem de Compra - COT3997-1859

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 86.755,71**

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				19/02/2024:R\$ 9.157,00
<b>Total do Pedido: R\$ 9.157,00</b>				

BELLAMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)				
41 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta: com disp	MEDIX	100 UNIDADE	0,3000	2000	600,00				
42 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	0,3000	500	150,00				
43 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta: com disp	MEDIX	100 UNIDADE	0,3000	100	30,00				
8 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 -ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,7500	2004	1.503,00				
55 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: fardo com 12 pacotinhos	USEFRAL MASTER	7 PACOTE	8,4000	660	5.544,00				
65 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 CAIXA	13,3000	100	1.330,00				
<b>Total do Pedido: R\$ 9.157,00</b>									

BIOMEDICAL SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 400,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
								19/02/2024:R\$ 2.325,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 2.325,00</b>									

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>19/02/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
21 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	50,0000	30	1.500,00
29 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	82,5000	10	825,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.325,00</b>					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>19/02/2024:R\$ 1.856,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>19/02/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
26 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta: CATETER C/DISP SEG 22G DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	1,3200	1200	1.584,00
27 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta: CATETER C/DISP SEG 24G DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	1,3600	200	272,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.856,00</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>19/02/2024:R\$ 3.630,35</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.630,35</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)				
63 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1085	4500	488,25				
2 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1900	2000	380,00				
4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1900	1500	285,00				
30 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,3200	100	32,00				
100 - SONDA URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,4500	100	45,00				
45 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: 50	WILTEX	50 UNIDADE	0,5500	100	55,00				
75 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,6900	100	69,00				
39 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,8500	100	85,00				
40 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9900	200	198,00				
101 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	1,0667	48	51,20				
47 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	1,6800	300	504,00				
90 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9200	60	115,20				
91 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9200	10	19,20				
92 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9500	80	156,00				
93 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9500	10	19,50				
<b>Total do Pedido: R\$ 3.630,35</b>									

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
14 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 60	CREMER	60 UNIDADE	2,3700	60	142,20
15 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta: 75	CREMER	60 UNIDADE	2,3700	60	142,20
22 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,8100	200	562,00
87 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 6,5 C/BALAO / 617 Obs. oferta: 10	COMPER	10 UNIDADE	2,9500	10	29,50
68 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 1	MSO	1 ROLO	7,8900	20	157,80
19 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,0 / 415 Obs. oferta: 10	GOODCOME	10 UNIDADE	9,4300	10	94,30
<b>Total do Pedido: R\$ 3.630,35</b>					
CIRURGICA STAR - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>19/02/2024:R\$ 1.844,99</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 1.844,99</b>					

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
57 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10 / 551 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	14 PACOTE	0,5650	1400	791,00
56 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 PACOTE	0,6430	180	115,74
77 - SACO PARA OBITO RN / 1641 Obs. oferta:	ARAKEM	1 UNIDADE	4,4500	5	22,25
36 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,7600	50	438,00
74 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	TECNOPRINT	5 UNIDADE	23,5000	15	352,50
73 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	TECNOPRINT	1 UNIDADE	25,1000	5	125,50
<b>Total do Pedido: R\$ 1.844,99</b>					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					19/02/2024:R\$ 1.697,50
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
104 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,5500	2000	1.100,00
44 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:	DESCARPACK	500 UNIDADE	0,7700	500	385,00
67 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta:	INOVEN	1 CAIXA	8,5000	25	212,50
<b>Total do Pedido: R\$ 1.697,50</b>					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

19/02/2024:R\$ 2.615,56

Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
76 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERMELHO (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13525 Obs. oferta:	SURGYPLAST	1 UNIDADE	0,2300	500	115,00
98 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4760	40	19,04
99 - SONDA URETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5120	10	5,12
83 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5830	200	116,60
17 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta:	SONI	1 UNIDADE	2,6300	20	52,60
86 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 C/BALAO / 1078 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,7100	20	54,20
32 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8400	40	113,60
96 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº06 / 649 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	7,3200	5	36,60
97 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	7,3200	40	292,80
46 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta:	ADPELE	1 ROLO	8,1600	200	1.632,00
66 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta:	VOLK	1 CAIXA	8,9000	20	178,00

Total do Pedido: R\$ 2.615,56

DESCARTEE - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 3.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

19/02/2024:R\$ 4.050,00

Total do Pedido: R\$ 4.050,00

DESCARTEE - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 3.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>19/02/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
12 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:	DESCARTEE	10 UNIDADE	1,3500	3000	4.050,00
<b>Total do Pedido: R\$ 4.050,00</b>					

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				<b>19/02/2024:R\$ 12.186,09</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 12.186,09</b>				



FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
58 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	BIOBASE	90 UNIDADE	0,8000	8010	6.408,00
7 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	1,1520	744	857,09
24 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	1,3500	400	540,00
25 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	1,3500	1800	2.430,00
10 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	POLARFIX	20 UNIDADE	1,7200	280	481,60
54 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta:	POLI TAPE	1 ROLO	3,3600	10	33,60
50 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta:	POLI TAPE	1 ROLO	3,4100	130	443,30
48 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:	SEVEN	1 UNIDADE	3,9700	250	992,50
<b>Total do Pedido: R\$ 12.186,09</b>					

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Total do Pedido: R\$ 12.186,09				

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
19/02/2024:R\$ 4.991,51				

Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
53 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:	CREMER	1 ROLO	3,3271	100	332,71
34 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta:	DESCARBOX	20 UNIDADE	3,9400	220	866,80
51 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:	MAXICOR	1 ROLO	7,5000	100	750,00
103 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta:	MED LEVESOHN	50 CAIXA	20,2800	150	3.042,00

Total do Pedido: R\$ 4.991,51					
-------------------------------	--	--	--	--	--

INOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
19/02/2024:R\$ 2.000,56				
Total do Pedido: R\$ 2.000,56				

INOVAMED HOSPITALAR LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
95 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº18 LONGA / 630 Obs. oferta: VALIDADE: 30/08/2027 - SONDA DESCARTAVEL EM PVC PARA ASPIRAÇÃO NASOGASTRICA LONGA Nº 18 EMBALAGEM ESTERIL, 110 CM DE COMPRIMENTO.	BIOBASE	10 UNIDADE	0,9182	30	27,55
52 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: VALIDADE: 14/11/2025 - FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA BRANCA 2,5 CM X 10 M, TECIDO NAO TECIDO A BASE DE POLIESTER E CELULOSE, COM VERNIZ NO DORSO E A OUTRA FACE RECOBERTA COM ADESIVO ACRILICO A BASE DE AGUA, SEM LATEX.	CIEX	1 ROLO	1,9731	200	394,62
105 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: VALIDADE: 30/06/2028 - TOUCA SANFONADA COM ELASTICO DESCARTAVEL TNT BRANCA, NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO;	DESCARPACK	1 PACOTE	5,7396	275	1.578,39
<b>Total do Pedido: R\$ 2.000,56</b>					

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				19/02/2024: R\$ 20.533,70
<b>Total do Pedido: R\$ 20.533,70</b>				

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
80 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,0900	2500	225,00
79 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	1 UNIDADE	0,0990	2300	227,70
81 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1100	3500	385,00
82 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,2500	10000	2.500,00
35 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMED S/A	10 PACOTE	0,4200	36000	15.120,00
28 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MEDSONDA	1 UNIDADE	0,9400	200	188,00
1 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	1 GALÃO	118,0000	16	1.888,00
<b>Total do Pedido: R\$ 20.533,70</b>					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					<b>19/02/2024:R\$ 12.258,00</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 12.258,00</b>					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
18 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	4,8000	2400	11.520,00
6 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 ROLO	12,3000	60	738,00
<b>Total do Pedido: R\$ 12.258,00</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				<b>19/02/2024:R\$ 6.692,28</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 6.692,28</b>				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
102 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA COM 100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1170	1500	175,50
5 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 27325 - AG. DESCARTAVEL 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,1990	600	119,40
94 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta: 6107 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 COM10-MARK MED	MARK MED	10 UNIDADE	0,5425	80	43,40
23 - CATETER INTRAVENOSO Nº16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta: 29837 - CATETER IV 16G C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,5457	100	54,57
84 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 31212 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.12 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6387	200	127,74
85 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 31213 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.14 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6387	350	223,55
9 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: 130 - AT. DE GESSO 06CM X 2M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	0,9510	20	19,02
64 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta: 27354 - LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0893	800	871,44
49 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 25872 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24 - SUPERMEDY	SUPERMEDY	24 ENVELOPE	1,1421	240	274,10
<b>Total do Pedido: R\$ 6.692,28</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2			Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
88 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10732 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	2,5073	20		50,15
89 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 9,0 C/BALAO / 622 Obs. oferta: 10735 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.9,0 C/ CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	2,5073	10		25,07
59 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: 23663 - HIPOCLORITO SODIO 1% CLORO 1L C/12-CICLO FARMA	CICLO FARMA	12 FRASCO	2,5953	12		31,14
33 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: 30598 - COLETOR URINA 2000ML SIST FECHADO C/VALV C/ P.COLETA PC-BIOMASS	BIOMASS	1 UNIDADE	3,1138	100		311,38
72 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: 33597 - MASCARA TRIPLA C/CLIPS ELASTICO C/50-MEGA	MEGA	1 CAIXA	3,3546	250		838,65
38 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 23823 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM REG.C/10 -VITAMEDI	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7060	150		705,90
37 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7950	100		479,50
69 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 23428 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL- POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	8,5800	10		85,80
20 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 8,0 / 417 Obs. oferta: 29740 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.8,0 PC-HB	BRASIL MEDCARE	1 UNIDADE	10,8393	5		54,20
31 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: 31134 - FRASCO ASPIRA SECRECAO 500ML C/1-BIOTEC	BIOTEC	1 UNIDADE	11,3000	100		1.130,00
70 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 23432 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL- POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	11,3100	10		113,10
71 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: 23434 - MALHA TUBULAR 20CM X 15MT RL- POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	14,1667	10		141,67
<b>Total do Pedido: R\$ 6.692,28</b>						

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
16 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX	CASEX	1 UNIDADE	16,1600	30	484,80
13 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: 29028 - ATADURA ELASTICA .ADEREF. 10CMX4,5 BEGE-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	16,6100	20	332,20
<b>Total do Pedido: R\$ 6.692,28</b>					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>19/02/2024:R\$ 917,18</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	19/02/2024	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 27446 - AG. DESC. 20 X 5,5 C/DISP. SEG C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,1996	400	79,84
62 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 / 569 Obs. oferta: 28920 - LAMINA DE BISTURI N.21 ACO CARBONO C/100-BIOMASS	BIOMASS	100 UNIDADE	0,2134	100	21,34
60 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 / 567 Obs. oferta: 29094 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO CARB.C/100-DESCARPAC	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2241	100	22,41
61 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPAC	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2241	100	22,41
11 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: 135 - ATADURA DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	3,8559	200	771,18
<b>Total do Pedido: R\$ 917,18</b>					